I'x PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURfsTICA DE IBIÚN,A
GABINETE DO PREFEITO

Ibiúna, 23 de Junho de 2021.

Ofício GP nO /2021

Senhor Presidente:

Em atenção ao oficio GPC n° /2021, datado de 25 de
Maio de 2021, que encaminha o Requerimento nO 82/2021, da
Nobre Vereadora Rozi Aparecida Domingues Soares Machado e
demais vereadores, remeto-lhe a resposta conforme doc. Em
anexo.

Sem mais, reitero meus protestos de elevada estima
e distinta consideração.

Municipal

AO- EXMO SR.

PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL

CÊJrnara Mumcip
Turística

Recebido em, "L",y·r.n -/"""-.:...

IBIUNA

AV CAPITÃO MANOEL DE OUVEIRA CARVALHO, N.51, CEP 18150-000

r .•

! .., "

~iiiioNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDU~~ÇÃO

OFIcIO SME N° 484/2021

Ibiúna, 21 de Junho de 2021

Secretário de Negócios Juridicos

Or. Tadeu AntOnio Soares

ASSUNTO: Resposta ao requerimento n° 8212021

Em resposta ao requerimento nO 82/2021, informo que os Kits Alimentação foram

entregues nos dias 16, 17 e 18 de junho, conforme cronograma publicado nas Redes Sociais da

Prefeitura no dia 10 de junho. A próxima entrega se realizará no decorrer do 3° bimestre.

Sem mais para o momento, estamos à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos.

nciosarnente,

Nydia Bello de Oliveira

Secretária Municipal da Educação

I" .." ,

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURíDICOS

ASSESSORIA JURíDICA GERAL

Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos - SEJ

Ibiúna, 21 de Junho de 2021.

Oficio SEJ N° 386/2021

Sirvo-me do Presente, para que cumpra com o quanto solicitado no
requerimento n? 82 de 25 de Maio de 2021, (doc. em anexo), no sentido de que
prestes às informações solicitadas sobre o caso.

Solicito ainda, que tal solicitação seja atendida Imediatamente a
pedido do Senhor Prefeito Paulo Kenji Sasaki, tendo em vista tratar-se
de requisição com prazo estipulado.

Sem mais, renovo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Secretário

A lima.
Sr. Nydia Bello
Secretária de Educação

_.~,:....•.
j ~"~ ~..
~..,.I.
•

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURíSTICA DE IBIÚNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Est!!lo de Sio Paulo

Rua "'urlçio Bllrb9lll TlVlrtllilln, ~11-1a1~-9QO-11111;111-;iP,- Fpno!fu; tl~)~111·m~
www.camaraibiuna.sp.gov.br . e-mail: camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

REQUERIMENTO N° 82 /2021

A r' 1''\U li , '. .: '.
cAMARA MUNICIP'L DA E' ...1"'1 •••11,"",>,

TURlsTICA DE IBIÚN~A
EM ·'l2..t..mr ..r2..-L OE. .

~~ "SECR

Requeiro à mesa, dispensadas as formalidades regimentais,

seja o presente encaminhado ao CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL, para que o

mesmo após consulta ao setor competente envie a está Casa de Leis informações sobre

a próxima data de distribuição do Kit da merenda escolar as famílias de alunos de

Nosso Município.

Tendo em vista que venho sendo questionada por

muitos pais de alunos sobre distribuição da merenda escolar. Sabemos que em virtude

da pandemia não está tendo aulas, e a merenda escolar em muitos casos e a única

refeição de alguns alunos.

Certo de contar com a almejada atenção, aproveito o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta consideração.

SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA LIMA, EM 25 DE MAIO

DE 2021.

Vereadora

Rozi p. Domingues Soares Machado

Abel Rodrigt , ,o C~r.'I?P"1
\/erp;:,}j - Al~!~l.::;C.j~li.j

	Page 1
	Titles
	I

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	~iiiioNA

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 4
	Titles
	_.~,: ....•.
	..
	.,.
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
	EM ·'l2..t..mr .. r2 .. -L OE. .

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4